
Provozovna 
Žižkova 98, 40747 Varnsdorf 

Eva Maierová, IČ: 07826257 
Karlova 684, 40747 Varnsdorf 

Provozní doba 
Po - Čt: 8.00 - 16.30 
Pá: 7.00 - 15.00 
So, Ne: zavřeno  

 

Tel.: 724 38 98 99  E-mail: obchod@naradi-maier.cz 
 

Půjčovna nářadí 

Již více než 15 let provozujeme v našem kamenném obchodě půjčovnu nářadí. 

Nářadí v půjčovně Poznámka Půjčovné Záloha 

Elektropneumatická kladiva, vrtačky  
Demoliční kladivo 
MAKITA HM1800 29 kg | 55,3 J 1000 Kč 9.000 Kč 

Demoliční kladivo 
HITACHI H65SB2 16,5 kg | 42 J 900 Kč 8.000 Kč 

Bourací kladivo 
HITACHI H60MR 10,5 kg | 26 J 800 Kč 7.000 Kč 

Bourací kladivo 
METABO MHE95 10 kg | 25 J 800 Kč 7.000 Kč 

Kombinované kladivo 

HITACHI DH45MR 
8 kg | 15,5 J 700 Kč 6.000 Kč 

Kombinované kladivo 

HITACHI DH40MR 
7 kg | 10,5 J 600 Kč 5.000 Kč 

Sekací kladivo 

METABO MHE65 
5,7 kg | 10 J 600 Kč 5.000 Kč 

Sekací kladivo 
MAKITA M8600 5,4 kg | 7,2 J 500 Kč 4.000 Kč 

Kombinované kladivo 

MAKITA HR2610 2,8 kg | 2,4 J 400 Kč 2.000 Kč 

Vrtací kladivo 
MAKITA HR2430 2,8 kg | 2 J | s odsáváním 400 Kč 2.000 Kč 

Příklepová vrtačka 
MAKITA 8450 mechanický příklep | 560 W 200 Kč 1.000 Kč 

Akumulátorové stroje  

Aku kombinované kladivo MAKITA 
BHR200 

21 V | 4,2 kg | 1,7 J 600 Kč 4.000 Kč 

Aku rázový utahovák 

METABO SSW 18 LTX 200 
18 V | 200 Nm 500 Kč 3.000 Kč 

Aku vrtací šroubovák 

MAKITA DDF482 18 V | 62/36 Nm 300 Kč 2.000 Kč 

Aku úhlová bruska 

MAKITA DGA452 18 V | 125 mm 500 Kč 3.000 Kč 

Aku mečová pila 
METABO PowerMaxx ASE 10,8 V | zdvih 13 mm 400 Kč 3.000 Kč 

Úhlové brusky  
Úhlová bruska 
METABO WX 22-230 2.200 W | 230 mm 300 Kč 2.000 Kč 

Úhlová bruska 
MAKITA 9566C 1.400 W | 150 mm 200 Kč 2.000 Kč 

Úhlová bruska 
METABO W 720-125 720 W | 125 mm 200 Kč 1.000 Kč 

Brusky, hoblíky, frézy  

Bruska "ŽIRAFA" 
SCHEPPACH DS920 

225 mm | sádrokartony, 
stěrky, atd. 

250 Kč 2.000 Kč 

Vibrační bruska 
METABO SR 226 obdélník 93 x 228 mm 250 Kč 2.000 Kč 

Vibrační bruska 
METABO SR 4350 obdélník 93 x 230 mm 250 Kč 2.000 Kč 



Provozovna 
Žižkova 98, 40747 Varnsdorf 

Eva Maierová, IČ: 07826257 
Karlova 684, 40747 Varnsdorf 

Provozní doba 
Po - Čt: 8.00 - 16.30 
Pá: 7.00 - 15.00 
So, Ne: zavřeno  

 

Tel.: 724 38 98 99  E-mail: obchod@naradi-maier.cz 
 

Delta bruska 
METABO DSE 300 Intec trojúhelník strana 94 mm 250 Kč 2.000 Kč 

Excentrická bruska 
METABO SXE4551 Duo 

2 st. nastavení rozkmitu 
150 mm 

300 Kč 3.000 Kč 

Excentrická bruska 
MAKITA M9204 125 mm 200 Kč 1.000 Kč 

Pásová bruska 

MAKITA MT941 pás 100x610 mm 450 Kč 3.000 Kč 

Sanitační/kartáčová bruska 

MAKITA 9741 kartáče nylon K80 + ocelový 500 Kč 3.000 Kč 

Hoblík 
MAKITA N1923B záběr 82 mm 400 Kč 2.000 Kč 

Horní fréza 
METABO OFE 1812 

1.800 W | kleština 8 a 12 mm 600 Kč 4.000 Kč 

Pily, nůžky 
Okružní pila 
MAKITA 5604R 950 W | 3,6 kg | 165 mm 300 Kč 2.000 Kč 

Přímočará pila 
MAKITA 4304 600 W | 2,3 kg | 110 mm 300 Kč 2.000 Kč 

Pokosová pila 
MAKITA LH1040 

1.010 W | prořez 69x130 mm 
| 260 mm 

600 Kč 6.000 Kč 

Rozbrušovací pila 
MAKITA MT240 kotouč 355 mm 600 Kč 6.000 Kč 

Nůžky na plech 
MAKITA JS1670   300 Kč 2.000 Kč 

Stavba, dílna, zahrada  
Elektrocentrála 
MAKITA G4100 3.300 W | 2x 230 V | benzín 500 Kč 7.000 Kč 

Hutnící deska 
DYNAPAC LT3820 100 kg | benzín 500 Kč 7.000 Kč 

Nivelační laser 
KAPRO ProLaser Vector křížový | samonivelační 400 Kč 5.000 Kč 

Pneu nastřelovací pistole 
PREBENA ZT67 Kombi hřebíky, spony | max. 67 mm 200 Kč 4.000 Kč 

Vysavač 
SCHEPPACH ES30 

suché i mokré sání | 
ofukování 

300 Kč 3.000 Kč 

Vysavač 

METABO ASR 25 L SC suché i mokré sání 350 Kč 3.000 Kč 

Štípač dřeva 
METABO HS 5000 W 

horizontální | 230 V | průměr 
špalku do 25 cm 

400 Kč 5.000 Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Uvedené půjčovné je platné při zapůjčení na 24 hodin. Cena půjčovného na dobu 

kratší než 12 hodin, nebo delší než 4 dny je stanovována dohodou. 

Záloha je vratná při vracení stroje, pokud byla při výpůjčce požadována. Záloha zároveň slouží jako jistina pro případ 

poškození stroje zákazníkem. V případě poškození stroje je záloha, plná nebo její část, ponechána u pronajímatele do vyřešení 

opravy stroje a jsou z ní hrazeny servisní náklady. Servisní náklady jsou stanovovány externím značkovým servisním 

střediskem výrobce stroje. Zbytek zálohy je vrácen nájemci, pokud servisní náklady nepřesáhnou její výši. V opačném případě 

je nájemci doúčtována částka servisních nákladů nad rámec zálohy. 

Při vrácení stroje výrazně zašpiněného bude účtován paušální poplatek za čištění ve výši 200,- Kč včetně DPH. 

U strojů užívajících další spotřební materiál (sekáče, vrtáky, brusné a řezné kotouče apod.) bude účtován poplatek za jeho 

opotřebení. 

 


